

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

A/S Stålpak

Lollandsvej 43, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 51 74 98 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

Christina Prince
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

A/S Stålpak
Lollandsvej 43
2000 Frederiksberg

Telefon: 38 34 14 80
Hjemmeside: www.staalpak.dk

CVR-nr.: 51 74 98 12
Stiftet: 8. juli 1964
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Niels Christian Walter
Dorthe Christophersen
Christina Prince

Direktion

Niels Christian Walter, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive handel med produkter indenfor omsnøring og transportemballage

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 827.565 mod 781.529 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 874.897 mod 224.674 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	827.565	781.529
1 Personaleomkostninger	0	-64
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.900	-11.900
Driftsresultat	815.665	769.565
Andre finansielle indtægter	339.292	75.760
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.172	-555.980
Resultat før skat	1.122.785	289.345
3 Skat af årets resultat	-247.888	-64.671
Årets resultat	874.897	224.674
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	874.897	224.674
Disponeret i alt	874.897	224.674

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>31.722</u>	<u>43.622</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.722</u>	<u>43.622</u>
5	Deposita	<u>76.133</u>	<u>76.133</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.133</u>	<u>76.133</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>107.855</u>	<u>119.755</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>944.670</u>	<u>1.431.703</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>944.670</u>	<u>1.431.703</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>437.273</u>	<u>697.344</u>
	Udskudte skatteaktiver	<u>2.944</u>	<u>2.166</u>
	Andre tilgodehavender	<u>14.110</u>	<u>21.102</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>454.327</u>	<u>720.612</u>
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.180.969</u>	<u>3.328.542</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.180.969</u>	<u>3.328.542</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.323.119</u>	<u>2.743.668</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.903.085</u>	<u>8.224.525</u>
	Aktiver i alt	<u>9.010.940</u>	<u>8.344.280</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		7.658.922	6.784.025
Egenkapital i alt		8.158.922	7.284.025
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		174.434	197.665
Gæld til tilknyttede virksomheder		73.469	420.378
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		248.666	64.834
Anden gæld		355.449	377.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		852.018	1.060.255
Gældsforpligtelser i alt		852.018	1.060.255
Passiver i alt		9.010.940	8.344.280

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	6.784.025	7.284.025
Årets overførte overskud eller underskud	0	874.897	874.897
	500.000	7.658.922	8.158.922

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	64
	0	64
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.080	3.238
Andre finansielle omkostninger	16.092	552.742
	32.172	555.980
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	248.666	64.834
Årets regulering af udskudt skat	-778	-163
	247.888	64.671
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	279.800	279.800
Kostpris 31. december 2023	279.800	279.800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-236.178	-224.278
Årets afskrivninger	-11.900	-11.900
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-248.078	-236.178
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	31.722	43.622

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	76.133	75.034
Overførsler	0	1.099
Kostpris 31. december 2023	76.133	76.133
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	76.133	76.133
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Aktier	1.792.710	1.994.304
Investeringsforeninger	1.006.980	963.574
Obligationer	381.279	370.664
	3.180.969	3.328.542

Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi

Arets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr 167.025 på aktier investeringsbeviser og kr.-12.521 på obligationer.

Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stålpak Holding, CVR-nr. 36933836, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet er pr. 28. december 2023 udtrådt af sambeskatningen.
